
13 июля 2013 г. д. Салтыково, Верещагинский р-он, Пермский край

Квалификационный ранг дистанции: 1020,0
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1 179 Чекалкина Юлия 1996 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 11:12,8 0 11:12,8 11:12,8 1 100 100,00% КМС
2 51 Любушкина Екатерина 1994 МС Сборная Кемеровская обл. Кемеровская обл. 11:41,1 0 11:41,1 11:41,1 2 95 104,21% КМС
3 27 Кретова Мария 1994 КМС Сборная Белгородская обл. Белгородская обл. 11:54,7 0 11:54,7 11:54,7 3 91 106,23% КМС
4 94 Королева Татьяна 1995 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 12:15,7 0 12:15,7 12:15,7 4 87 109,35% КМС
5 178 Сельдимирова Анна 1995 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 12:16,7 0 12:16,7 12:16,7 5 83 109,50% КМС
6 49 Зуева Яна 1993 КМС Сборная Кемеровская обл. Кемеровская обл. 12:24,7 0 12:24,7 12:24,7 6 79 110,69% КМС (*)
7 168 Овсянникова Татьяна 1997 I Сборная Пермского края Пермский край 12:29,4 0 12:29,4 12:29,4 7 75 111,39% I
8 115 Чеснокова Алена 1994 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 12:30,3 0 12:30,3 12:30,3 8 72 111,52% I
9 14 Холкина Мария 1995 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 12:38,8 0 12:38,8 12:38,8 9 69 112,78% I (*)
10 200 Назырова Ляйсан 1993 МС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 12:41,3 0 12:41,3 12:41,3 10 66 113,15% I
11 52 Смолко Наталья 1994 КМС Сборная Кемеровская обл. Кемеровская обл. 12:45,0 0 12:45,0 12:45,0 11 63 113,70% I
12 181 Мышляева Александра 1992 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 13:04,1 0 13:04,1 13:04,1 12 60 116,54% I
13 17 Николаева Ирина 1995 КМС Сборная Волгоградской обл. Волгоградская обл. 13:08,7 0 13:08,7 13:08,7 13 57 117,23% I
14 25 Дубова Татьяна 1992 КМС Сборная Белгородская обл. Белгородская обл. 13:22,4 0 13:22,4 13:22,4 14 54 119,26% I
15 10 Карпова Анна 1992 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 13:23,0 0 13:23,0 13:23,0 15 51 119,35% I
16 118 Галушкина Елена 1995 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 13:25,6 0 13:25,6 13:25,6 16 48 119,74% I
17 74 Пешехонова Анастасия 1993 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 13:27,4 0 13:27,4 13:27,4 17 46 120,01% I (*)
18 176 Газизова Альбина 1996 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 13:30,2 0 13:30,2 13:30,2 18 44 120,42% I
19 191 Сорокоумова Юлия 1997 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 13:36,7 0 13:36,7 13:36,7 19 42 121,39% I
20 186 Щеголева Алена 1995 I Сборная г. Москвы г. Москва 13:52,9 0 13:52,9 13:52,9 20 40 123,80% I
21 82 Волнухина Вера 1997 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 13:56,9 0 13:56,9 13:56,9 21 38 124,39% I
22 140 Митрошина Маргарита 1993 КМС Сборная Республики Коми Респ. Коми 14:00,5 0 14:00,5 14:00,5 22 36 124,93% I
23 80 Ефимова Лада 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 14:23,8 0 14:23,8 14:23,8 23 34 128,39% I
24 83 Челпанова Екатерина 1995 КМС Сборная Приморского края Приморский край 14:30,8 0 14:30,8 14:30,8 24 32 129,43% II (*)
25 199 Саликова Александра 1993 КМС Сборная Саратовской обл. Саратовская обл. 14:44,3 0 14:44,3 14:44,3 25 30 131,44% II
26 99 Лауман Виктория 1996 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 14:15,9 0 0:00:30 14:45,9 14:45,9 26 28 131,67% II
27 29 Баева Виктория 1996 КМС Сборная Белгородская обл. Белгородская обл. 14:47,7 0 14:47,7 14:47,7 27 26 131,94% II
28 117 Козлитина Дарья 1994 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 15:01,1 0 15:01,1 15:01,1 28 24 133,93% II
29 187 Павлова Ирина 1995 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 15:17,4 0 15:17,4 15:17,4 29 22 136,36% II
30 150 Хабибьянова Екатерина 1997 II Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 15:26,2 0 15:26,2 15:26,2 30 21 137,66% II
31 138 Финагеева Екатерина 1996 I Сборная Самарской обл. Самарская обл. 15:28,1 0 15:28,1 15:28,1 31 20 137,95% II
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Территория

Прохождение 
дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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ри
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еч
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ие

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ
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Делегация
32 144 Аксёнова Диана 1995 КМС Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 15:28,7 0 15:28,7 15:28,7 32 19 138,04% II
33 137 Магонова Тамара 1996 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 15:51,0 0 15:51,0 15:51,0 33 18 141,35% II
34 126 Никитина Яна 1996 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 16:11,5 0 16:11,5 16:11,5 34 17 144,40% II
35 125 Скотельник Стефания 1995 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 16:29,0 0 16:29,0 16:29,0 35 16 147,00% II
36 109 Филиппова Татьяна 1996 II Сборная Нижегородской обл. Нижегородская обл. 17:37,2 0 17:37,2 17:37,2 36 15 157,13% -
37 4 Холомянская Мария 1997 II Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 17:42,5 0 17:42,5 17:42,5 37 14 157,92% -
38 163 Хворова Тамара 1994 I Сборная Пермского края Пермский край 17:44,5 0 17:44,5 17:44,5 38 13 158,22% -
39 93 Колмогорцева Маргарита 1997 II Сборная Ленинградской обл. Ленинградская обл. 18:24,6 0 18:24,6 18:24,6 39 12 164,18% -
40 24 Кулибаба Ольга 1997 II Сборная Волгоградской обл. Волгоградская обл. 18:43,7 0 18:43,7 18:43,7 40 11 167,02% -
41 60 Хохлова Ирина 1995 I Сборная Алтайского края Алтайский край 19:56,3 0 0:00:30 20:26,3 20:26,3 41 10 182,27% -
42 66 Солодянкина Ирина 1997 I Сборная Алтайского края Алтайский край 20:33,4 0 20:33,4 20:33,4 42 9 183,32% -
43 87 Минина Юлия 1994 II Сборная Ленинградской обл. Ленинградская обл. 21:07,7 0 21:07,7 21:07,7 43 8 188,42% -
44 88 Габидулина Вероника 1995 I Сборная Ленинградской обл. Ленинградская обл. 21:19,9 0 21:19,9 21:19,9 44 7 190,23% -
45 7 Романова Дарья 1995 I Сборная Тульской обл. Тульская обл. 22:04,9 0 22:04,9 22:04,9 45 6 196,92% -
46 133 Гурина Дарья 1997 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 25:01,4 0 25:01,4 25:01,4 46 5 223,16% -
47 58 Кончагина Анастасия 1996 II Сборная Алтайского края Алтайский край 26:34,2 0 26:34,2 26:34,2 47 4 236,95% -
48 113 Левина Ирина 1997 II Сборная Нижегородской обл. Нижегородская обл. сн 33:44,8 1 33:44,8 прев.КВ 48 0 - -
49 35 Королёва Мария 1997 II Сборная Томской обл. Томская обл. сн сн 30:07,9 2 30:07,9 прев. КВ 49 0 - -
50 103 Кузьмина Алия 1997 I Сборная Красноярского края Красноярский край сн сн - 2 - сн с дист - 0 - -

Главный судья_________________________ /А. В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно "Норм, требований и условий их выполнения по 
виду спорта "спортивный туризм"
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Кузьмина Алия

Главный судья_________________________ /А. В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно "Норм, требований и условий их выполнения по 
виду спорта "спортивный туризм"

Главный судья_________________________ /А. В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/
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Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно "Норм, требований и условий их выполнения по 
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Квалификационный ранг дистанции: 960,0
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1 75 Андреев Андрей 1994 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 08:30,7 0 08:30,7 08:30,7 1 100 100,00% КМС
2 53 Лоскутов Дмитрий 1994 КМС Сборная Кемеровская обл. Кемеровская обл. 08:58,5 0 08:58,5 08:58,5 2 95 105,44% КМС (*)
3 146 Арманшин Артур 1996 КМС Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 09:01,6 0 09:01,6 09:01,6 3 91 106,05% КМС
4 46 Синев Кирилл 1992 МС Сборная Кемеровская обл. Кемеровская обл. 09:05,2 0 09:05,2 09:05,2 4 87 106,76% КМС
5 120 Куликов Владислав 1996 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 09:11,2 0 09:11,2 09:11,2 5 83 107,93% КМС
6 145 Пронькин Иван 1995 КМС Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 09:14,6 0 09:14,6 09:14,6 6 79 108,60% КМС
7 114 Власов Александр 1994 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 09:16,5 0 09:16,5 09:16,5 7 75 108,97% I
8 173 Казаринов Андрей 1996 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 09:23,2 0 09:23,2 09:23,2 8 72 110,28% I
9 183 Зверков Павел 1994 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 09:24,3 0 09:24,3 09:24,3 9 69 110,50% I
10 201 Куликов Алексей 1994 КМС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 09:25,0 0 09:25,0 09:25,0 10 66 110,63% I
11 95 Прудников Евгений 1995 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 09:39,2 0 09:39,2 09:39,2 11 63 113,41% I
12 9 Кузнецов Сергей 1992 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 09:42,7 0 09:42,7 09:42,7 12 60 114,10% I
13 172 Ефремов Антон 1996 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 09:46,5 0 09:46,5 09:46,5 13 57 114,84% I
14 170 Ибрагимов Дамир 1994 МС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 09:47,0 0 09:47,0 09:47,0 14 54 114,94% I
15 174 Кошкин Антон 1996 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 09:28,7 0 0:00:30 09:58,7 09:58,7 15 51 117,23% I
16 47 Михайлов Александр 1992 КМС Сборная Кемеровская обл. Кемеровская обл. 09:59,0 0 09:59,0 09:59,0 16 48 117,29% I
17 96 Садчиков Сергей 1995 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 09:59,6 0 09:59,6 09:59,6 17 46 117,41% I
18 161 Жданов Антон 1993 КМС Сборная Пермского края Пермский край 10:10,2 0 10:10,2 10:10,2 18 44 119,48% I
19 50 Панов Дмитрий 1994 МС Сборная Кемеровская обл. Кемеровская обл. 10:17,0 0 10:17,0 10:17,0 19 42 120,81% I
20 123 Купчик Григорий 1997 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 10:21,0 0 10:21,0 10:21,0 20 40 121,60% I
21 30 Даньшин Александр 1997 КМС Сборная Белгородская обл. Белгородская обл. 10:23,6 0 10:23,6 10:23,6 21 38 122,11% I
22 165 Хорошавцев Вадим 1996 I Сборная Пермского края Пермский край 10:27,7 0 10:27,7 10:27,7 22 36 122,91% I
23 182 Ольховский Дмитрий 1992 МС Сборная г. Москвы г. Москва 10:32,6 0 10:32,6 10:32,6 23 34 123,87% I
24 119 Антонюк Дмитрий 1995 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 10:35,8 0 10:35,8 10:35,8 24 32 124,50% I
25 116 Авакян Арарат 1994 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 10:37,2 0 10:37,2 10:37,2 25 30 124,77% I
26 28 Мартынченко Евгений 1994 КМС Сборная Белгородская обл. Белгородская обл. 10:46,0 0 10:46,0 10:46,0 26 28 126,49% I
27 76 Иванов Артемий 1995 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 10:46,8 0 10:46,8 10:46,8 27 26 126,65% I
28 177 Минин Николай 1997 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 10:48,3 0 10:48,3 10:48,3 28 24 126,94% I
29 188 Ольховский Василий 1996 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 10:50,7 0 10:50,7 10:50,7 29 22 127,41% I
30 100 Амираев Расул 1997 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 10:52,6 0 10:52,6 10:52,6 30 21 127,79% I
31 202 Никонов Илья 1994 КМС Сборная ХМАО-Югра ХМАО-Югра 10:52,7 0 10:52,7 10:52,7 31 20 127,80% I
32 48 Киприянов Евгений 1992 КМС Сборная Кемеровская обл. Кемеровская обл. 10:56,2 0 10:56,2 10:56,2 32 19 128,49% I (*)
33 166 Тиунов Никита 1996 II Сборная Пермского края Пермский край 10:56,4 0 10:56,4 10:56,4 33 18 128,53% I
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

Протокол соревнований
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Делегация
34 135 Королев Денис 1992 I Сборная Самарской обл. Самарская обл. 10:57,1 0 10:57,1 10:57,1 34 17 128,67% I
35 171 Васенев Андрей 1996 КМС Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 11:00,9 0 11:00,9 11:00,9 35 16 129,41% II
36 77 Сокольский Григорий 1995 I Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 11:04,6 0 11:04,6 11:04,6 36 15 130,14% II
37 26 Беляков Владислав 1993 КМС Сборная Белгородская обл. Белгородская обл. 11:08,2 0 11:08,2 11:08,2 37 14 130,84% II
38 54 Куртигешев Дмитрий 1994 КМС Сборная Кемеровская обл. Кемеровская обл. 11:09,5 0 11:09,5 11:09,5 38 13 131,09% II
39 189 Епишенков Иван 1996 I Сборная г. Москвы г. Москва 11:24,2 0 11:24,2 11:24,2 39 12 133,97% II
40 134 Эргашев Акмал 1992 КМС Сборная Самарской обл. Самарская обл. 11:26,3 0 11:26,3 11:26,3 40 11 134,38% II
41 78 Струков Павел 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 11:36,8 0 11:36,8 11:36,8 41 10 136,44% II
42 175 Росляков Андрей 1996 I Сборная Респ. Марий Эл Респ. Марий Эл 11:40,0 0 11:40,0 11:40,0 42 9 137,07% II
43 98 Заря Андрей 1996 II Сборная Красноярского края Красноярский край 11:48,3 0 11:48,3 11:48,3 43 8 138,69% II
44 2 Бирюков Юрий 1997 I Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 11:49,1 0 11:49,1 11:49,1 44 7 138,85% II
45 81 Горев Димитрий 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 11:50,5 0 11:50,5 11:50,5 45 6 139,12% II
46 151 Салимов Айдар 1997 II Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 11:51,4 0 11:51,4 11:51,4 46 5 139,30% II
47 164 Каракулов Александр 1995 I Сборная Пермского края Пермский край 11:52,3 0 11:52,3 11:52,3 47 4 139,48% II
48 162 Варин Роман 1993 I Сборная Пермского края Пермский край 11:52,8 0 11:52,8 11:52,8 48 3 139,57% II
49 169 Сесюнин Виктор 1997 I Сборная Пермского края Пермский край 11:23,5 0 0:00:30 11:53,5 11:53,5 49 2 139,71% II
50 141 Мишарин Александр 1994 КМС Сборная Республики Коми Респ. Коми 11:55,6 0 11:55,6 11:55,6 50 1 140,12% II (*)
51 90 Голощапов Кирилл 1997 I Сборная Ленинградской обл. Ленинградская обл. 12:05,3 0 12:05,3 12:05,3 51 0 142,02% II
52 85 Логинов Владимир 1997 КМС Сборная Приморского края Приморский край 12:13,8 0 12:13,8 12:13,8 52 0 143,69% II
53 192 Макиев Марк 1997 I Сборная г. Москвы г. Москва 12:14,1 0 12:14,1 12:14,1 53 0 143,74% II
54 84 Блинников Александр 1996 КМС Сборная Приморского края Приморский край 12:20,9 0 12:20,9 12:20,9 54 0 145,08% II
55 193 Злобин Денис 1997 I Сборная г. Москвы г. Москва 12:24,7 0 12:24,7 12:24,7 55 0 145,82% II
56 136 Лопатин Денис 1995 I Сборная Самарской обл. Самарская обл. 12:24,8 0 12:24,8 12:24,8 56 0 145,84% II
57 56 Зуза Данил 1996 I Сборная Кемеровская обл. Кемеровская обл. 12:28,9 0 12:28,9 12:28,9 57 0 146,64% II
58 185 Девятов Владислав 1995 II Сборная г. Москвы г. Москва 12:32,7 0 12:32,7 12:32,7 58 0 147,39% II
59 79 Юн Антон 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 12:39,3 0 12:39,3 12:39,3 59 0 148,68% II
60 3 Краско Евгений 1997 I Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 12:41,1 0 12:41,1 12:41,1 60 0 149,03% II
61 184 Макиев Евгений 1994 I Сборная г. Москвы г. Москва 12:44,2 0 12:44,2 12:44,2 61 0 149,64% II
62 102 Колядин Михаил 1997 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 12:45,8 0 12:45,8 12:45,8 62 0 149,95% II
63 121 Деньке Александр 1996 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 12:46,3 0 12:46,3 12:46,3 63 0 150,05% -
64 12 Фаршатов Роман 1997 II Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 12:48,3 0 12:48,3 12:48,3 64 0 150,44% - (*)
65 147 Бочкарев Михаил 1996 I Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 12:56,2 0 12:56,2 12:56,2 65 0 151,99% -
66 108 Логинов Евгений 1992 I Сборная Нижегородской обл. Нижегородская обл. 13:00,1 0 13:00,1 13:00,1 66 0 152,75% -

Created by Секретарь_ST Лист 4 из 9



13 июля 2013 г. д. Салтыково, Верещагинский р-он, Пермский край

Квалификационный ранг дистанции: 960,0

Бл
ок

 э
та

по
в 

1-
2 

"П
од

ъе
м

 
по

 н
ав

ес
но

й 
- С

пу
ск

"

Э
та

п 
3 

"Н
ав

ес
на

я 
пе

ре
пр

ав
а"

Бл
ок

 э
та

по
в 

4-
5 

"С
пу

ск
 п

о 
ск

ло
ну

 - 
П

од
ъе

м
 п

о 
ск

ло
ну

"
Э

та
п 

6 
"П

ер
еп

ра
ва

 п
о 

па
ра

лл
ел

ьн
ы

м
 п

ер
ил

ам
"

Э
та

п 
7 

"П
ер

еп
ра

ва
 п

о 
бр

ев
ну

"

В
ре

м
я 

на
 

ди
ст

ан
ци

и

ко
л-

во
 с

ня
ти

й

Ш
т

ра
ф

но
е 

вр
ем

я 
за

 
от

су
т

ст
ви

е 
от

м
ет

ки
 S

I

В
ре

м
я 

на
 

ди
ст

ан
ци

и 
с 

уч
ет

ом
 ш

тр
аф

а

Ре
зу

ль
та

т

М
ес

то

О
чк

и 
в 

за
че

т 
су

бъ
ек

та
 Р

Ф

%
 о

т 
ре

зу
ль

та
та

 
по

бе
ди

те
ля

В
ы

по
лн

ен
ны

й 
но

рм
ат

ив

Территория

Прохождение 
дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
ри

м
еч

ан
ие

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Делегация
67 34 Лошкарев Данил 1996 КМС Сборная Томской обл. Томская обл. 13:09,0 0 13:09,0 13:09,0 67 0 154,49% - (*)
68 55 Балакин Илья 1995 КМС Сборная Кемеровская обл. Кемеровская обл. 13:19,0 0 13:19,0 13:19,0 68 0 156,45% -
69 22 Ерохов Геннадий 1997 I Сборная Волгоградской обл. Волгоградская обл. 13:20,3 0 13:20,3 13:20,3 69 0 156,71% -
70 111 Ерзаулов Степан 1997 I Сборная Нижегородской обл. Нижегородская обл. 13:26,2 0 13:26,2 13:26,2 70 0 157,86% -
71 122 Дятлук Андрей 1996 I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 13:31,1 0 13:31,1 13:31,1 71 0 158,82% -
72 1 Алексеев Евгений 1996 I Сборная Иркутской обл. Иркутская обл. 13:39,0 0 13:39,0 13:39,0 72 0 160,37% -
73 167 Ведерников Денис 1997 I Сборная Пермского края Пермский край 13:40,4 0 13:40,4 13:40,4 73 0 160,64% -
74 11 Атремьев Роман 1996 II Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 13:50,6 0 13:50,6 13:50,6 74 0 162,64% - (*)
75 152 Валеев Игорь 1997 КМС Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 13:53,8 0 13:53,8 13:53,8 75 0 163,27% -
76 21 Глотов Михаил 1997 I Сборная Волгоградской обл. Волгоградская обл. 14:02,1 0 14:02,1 14:02,1 76 0 164,89% -
77 61 Деев Вадим 1996 I Сборная Алтайского края Алтайский край 13:46,1 0 0:00:30 14:16,1 14:16,1 77 0 167,63% -
78 149 Исламгалеев Никита 1996 II Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 14:28,1 0 14:28,1 14:28,1 78 0 169,98% -
79 97 Васильев Иван 1996 I Сборная Красноярского края Красноярский край 14:01,5 0 0:00:30 14:31,5 14:31,5 79 0 170,65% -
80 33 Кузьменко Дмитрий 1996 I Сборная Томской обл. Томская обл. 14:32,4 0 14:32,4 14:32,4 80 0 170,82% -
81 148 Вассимирский Артем 1996 II Сборная Респ. Башкортостан Респ. Башкортостан 14:03,2 0 0:00:30 14:33,2 14:33,2 81 0 170,98% -
82 101 Апенкин Владислав 1997 I Сборная Красноярского края Красноярский край 14:37,8 0 14:37,8 14:37,8 82 0 171,88% -
83 31 Соколов Владислав 1997 I Сборная Белгородская обл. Белгородская обл. 14:08,5 0 0:00:30 14:38,5 14:38,5 83 0 172,02% -
84 86 Самошин Алексей 1997 КМС Сборная Приморского края Приморский край 14:39,7 0 14:39,7 14:39,7 84 0 172,25% -
85 23 Коробов Максим 1997 I Сборная Волгоградской обл. Волгоградская обл. 14:43,4 0 14:43,4 14:43,4 85 0 172,98% -
86 89 Садурский Алексей 1995 II Сборная Ленинградской обл. Ленинградская обл. 14:51,4 0 14:51,4 14:51,4 86 0 174,54% -
87 130 Шестопалько Кирилл 1997 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 14:56,7 0 14:56,7 14:56,7 87 0 175,58% -
88 16 Суховей Семен 1995 II Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 14:59,1 0 14:59,1 14:59,1 88 0 176,05% - (*)
89 91 Кулик Сергей 1997 I Сборная Ленинградской обл. Ленинградская обл. 15:03,1 0 15:03,1 15:03,1 89 0 176,84% -
90 13 Филиппов Игорь 1993 КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 15:03,5 0 15:03,5 15:03,5 90 0 176,91% -
91 190 Игнатко Андрей 1996 II Сборная г. Москвы г. Москва 15:22,5 0 15:22,5 15:22,5 91 0 180,63% -
92 8 Ткаченко Владислав 1996 I Сборная Тульской обл. Тульская обл. 15:23,8 0 15:23,8 15:23,8 92 0 180,89% -
93 128 Юшин Виталий 1997 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 15:30,5 0 15:30,5 15:30,5 93 0 182,20% -
94 59 Ридель Сергей 1995 I Сборная Алтайского края Алтайский край 15:46,4 0 15:46,4 15:46,4 94 0 185,31% -
95 127 Романов Даниил 1997 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 15:53,1 0 15:53,1 15:53,1 95 0 186,63% -
96 65 Шебалин Роман 1996 I Сборная Алтайского края Алтайский край 15:55,0 0 15:55,0 15:55,0 96 0 187,00% -
97 19 Фролов Олег 1996 I Сборная Волгоградской обл. Волгоградская обл. 15:57,1 0 15:57,1 15:57,1 97 0 187,41% -
98 63 Медведев Александр 1996 КМС Сборная Алтайского края Алтайский край 16:11,0 0 16:11,0 16:11,0 98 0 190,13% -
99 18 Тарасов Артемий 1995 II Сборная Волгоградской обл. Волгоградская обл. 16:23,1 0 16:23,1 16:23,1 99 0 192,50% - (*)
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Квалификационный ранг дистанции: 960,0
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ

№
 п

/п

Н
ом

ер
 у

ча
ст

ни
ка

Участник Го
д

Ра
зр

яд

Делегация
100 129 Одзял Михаил 1997 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 16:33,4 0 16:33,4 16:33,4 100 0 194,52% -
101 139 Елисеев Александр 1996 II Сборная Самарской обл. Самарская обл. 16:39,3 0 16:39,3 16:39,3 101 0 195,67% -
102 142 Безносиков Владислав 1996 КМС Сборная Республики Коми Респ. Коми 16:49,7 0 16:49,7 16:49,7 102 0 197,71% -
103 64 Медведев Владислав 1996 I Сборная Алтайского края Алтайский край 16:29,5 0 0:00:30 16:59,5 16:59,5 103 0 199,63% -
104 15 Елхимов Максим 1996 II Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - Чувашия 17:09,5 0 17:09,5 17:09,5 104 0 201,59% - (*)
105 5 Киселев Александр 1995 I Сборная Тульской обл. Тульская обл. 17:18,6 0 17:18,6 17:18,6 105 0 203,37% -
106 112 Куклев Илья 1997 II Сборная Нижегородской обл. Нижегородская обл. 17:25,5 0 17:25,5 17:25,5 106 0 204,72% -
107 92 Кожевников Артём 1997 I Сборная Ленинградской обл. Ленинградская обл. 17:42,3 0 17:42,3 17:42,3 107 0 208,01% -
108 57 Немцев Иван 1994 КМС Сборная Алтайского края Алтайский край 17:25,4 0 0:01:00 18:25,4 18:25,4 108 0 216,45% -
109 110 Власов Александр 1996 II Сборная Нижегородской обл. Нижегородская обл. 18:46,7 0 18:46,7 18:46,7 109 0 220,62% -
110 132 Рейман Руслан 1997 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 19:09,8 0 19:09,8 19:09,8 110 0 225,14% -
111 143 Митюшёв Илья 1996 I Сборная Республики Коми Респ. Коми 20:08,9 0 0:00:30 20:38,9 20:38,9 111 0 242,59% -
112 131 Архаров Олег 1997 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 20:43,8 0 20:43,8 20:43,8 112 0 243,55% -
113 32 Павлюк Иван 1996 II Сборная Томской обл. Томская обл. 21:36,6 0 21:36,6 21:36,6 113 0 253,89% -
114 62 Клевцов Илья 1996 I Сборная Алтайского края Алтайский край 22:59,2 0 22:59,2 22:59,2 114 0 270,06% -
115 20 Семичев Дмитрий 1996 II Сборная Волгоградской обл. Волгоградская обл. - 0 - сн с дист - 0 - -

Главный судья_________________________ /А. В. Дегтярев, ССВК, г. Москва/

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

(*) - При подсчете квалификационного ранга соревнований у участников, указанных в примечании, спортивный разряд понижен  на 1 уровень (разряд) за каждые 2 неподвержденных года согласно "Норм, требований и условий их выполнения по 
виду спорта "спортивный туризм"
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
СРЕДИ ЮНИОРОВ

Таблица подсчета очков командного зачета
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол Делегация

Результат
участника

Арманшин Артур м Сборная Респ. Башкортостан 09:01,6 3 91 215
Пронькин Иван м Сборная Респ. Башкортостан 09:14,6 6 79 215
Салимов Айдар м Сборная Респ. Башкортостан 11:51,4 46 5 215
Бочкарев Михаил м Сборная Респ. Башкортостан 12:56,2 65 0 215
Валеев Игорь м Сборная Респ. Башкортостан 13:53,8 75 0 215
Вассимирский Артем м Сборная Респ. Башкортостан 14:33,2 81 0 215
Хабибьянова Екатерина ж Сборная Респ. Башкортостан 15:26,2 30 21 215

8 Респ. Башкортостан Аксёнова Диана ж Сборная Респ. Башкортостан 15:28,7 32 19 215 8
Жданов Антон м Сборная Пермского края 10:10,2 18 44 195
Хорошавцев Вадим м Сборная Пермского края 10:27,7 22 36 195
Тиунов Никита м Сборная Пермского края 10:56,4 33 18 195
Каракулов Александр м Сборная Пермского края 11:52,3 47 4 195
Варин Роман м Сборная Пермского края 11:52,8 48 3 195
Сесюнин Виктор м Сборная Пермского края 11:53,5 49 2 195
Овсянникова Татьяна ж Сборная Пермского края 12:29,4 7 75 195

9 Пермский край Хворова Тамара ж Сборная Пермского края 17:44,5 38 13 195 9
Кузнецов Сергей м Сборная Чувашской Респ. 09:42,7 12 60 189
Атремьев Роман м Сборная Чувашской Респ. 13:50,6 74 0 189
Елхимов Максим м Сборная Чувашской Респ. 17:09,5 104 0 189
Суховей Семен м Сборная Чувашской Респ. 14:59,1 88 0 189
Фаршатов Роман м Сборная Чувашской Респ. 12:48,3 64 0 189
Филиппов Игорь м Сборная Чувашской Респ. 15:03,5 90 0 189
Холкина Мария ж Сборная Чувашской Респ. 12:38,8 9 69 189

10 Чувашская Респ. - Чувашия Мышляева Александра ж Сборная Чувашской Респ. 13:04,1 12 60 189 10
Куликов Алексей м Сборная ХМАО-Югра 09:25,0 10 66 152
Никонов Илья м Сборная ХМАО-Югра 10:52,7 31 20 152

11 ХМАО-Югра Назырова Ляйсан ж Сборная ХМАО-Югра 12:41,3 10 66 152 11
Глотов Михаил м Сборная Волгоградской обл. 14:02,1 76 0 68
Ерохов Геннадий м Сборная Волгоградской обл. 13:20,3 69 0 68
Коробов Максим м Сборная Волгоградской обл. 14:43,4 85 0 68
Тарасов Артемий м Сборная Волгоградской обл. 16:23,1 99 0 68
Фролов Олег м Сборная Волгоградской обл. 15:57,1 97 0 68
Семичев Дмитрий м Сборная Волгоградской обл. сн с дист - 0 68
Николаева Ирина ж Сборная Волгоградской обл. 13:08,7 13 57 68

12 Волгоградская обл. Кулибаба Ольга ж Сборная Волгоградской обл. 18:43,7 40 11 68 12
Королев Денис м Сборная Самарской обл. 10:57,1 34 17 66
Эргашев Акмал м Сборная Самарской обл. 11:26,3 40 11 66
Елисеев Александр м Сборная Самарской обл. 16:39,3 101 0 66
Лопатин Денис м Сборная Самарской обл. 12:24,8 56 0 66
Финагеева Екатерина ж Сборная Самарской обл. 15:28,1 31 20 66

13 Самарская обл. Магонова Тамара ж Сборная Самарской обл. 15:51,0 33 18 66 13
Мишарин Александр м Сборная Республики Коми 11:55,6 50 1 37
Безносиков Владислав м Сборная Республики Коми 16:49,7 102 0 37
Митюшёв Илья м Сборная Республики Коми 20:38,9 111 0 37

14 Респ. Коми Митрошина Маргарита ж Сборная Республики Коми 14:00,5 22 36 37 14
Архаров Олег м Сборная Хабаровского края 20:43,8 112 0 33
Одзял Михаил м Сборная Хабаровского края 16:33,4 100 0 33
Рейман Руслан м Сборная Хабаровского края 19:09,8 110 0 33
Романов Даниил м Сборная Хабаровского края 15:53,1 95 0 33
Шестопалько Кирилл м Сборная Хабаровского края 14:56,7 87 0 33
Юшин Виталий м Сборная Хабаровского края 15:30,5 93 0 33
Никитина Яна ж Сборная Хабаровского края 16:11,5 34 17 33

15 Хабаровский край Скотельник Стефания ж Сборная Хабаровского края 16:29,0 35 16 33 15
Блинников Александр м Сборная Приморского края 12:20,9 54 0 32
Логинов Владимир м Сборная Приморского края 12:13,8 52 0 32
Самошин Алексей м Сборная Приморского края 14:39,7 84 0 32

16 Приморский край Челпанова Екатерина ж Сборная Приморского края 14:30,8 24 32 32 16
17 Саратовская обл. Саликова Александра ж Сборная Саратовской обл. 14:44,3 25 30 30 17
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ (ТССР)

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МАОУ ДОД СЮТУР Г. ВЕРЕЩАГИНО

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
СРЕДИ ЮНИОРОВ

Таблица подсчета очков командного зачета
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
ол Делегация

Результат
участника

Бирюков Юрий м Сборная Иркутской обл. 11:49,1 44 7 21
Алексеев Евгений м Сборная Иркутской обл. 13:39,0 72 0 21
Краско Евгений м Сборная Иркутской обл. 12:41,1 60 0 21

18 Иркутская обл. Холомянская Мария ж Сборная Иркутской обл. 17:42,5 37 14 21 18
Голощапов Кирилл м Сборная Ленинградской обл. 12:05,3 51 0 20
Кожевников Артём м Сборная Ленинградской обл. 17:42,3 107 0 20
Кулик Сергей м Сборная Ленинградской обл. 15:03,1 89 0 20
Садурский Алексей м Сборная Ленинградской обл. 14:51,4 86 0 20
Колмогорцева Маргарита ж Сборная Ленинградской обл. 18:24,6 39 12 20

19 Ленинградская обл. Минина Юлия ж Сборная Ленинградской обл. 21:07,7 43 8 20 19
Деев Вадим м Сборная Алтайского края 14:16,1 77 0 19
Клевцов Илья м Сборная Алтайского края 22:59,2 114 0 19
Медведев Александр м Сборная Алтайского края 16:11,0 98 0 19
Медведев Владислав м Сборная Алтайского края 16:59,5 103 0 19
Немцев Иван м Сборная Алтайского края 18:25,4 108 0 19
Ридель Сергей м Сборная Алтайского края 15:46,4 94 0 19
Хохлова Ирина ж Сборная Алтайского края 20:26,3 41 10 19

20 Алтайский край Солодянкина Ирина ж Сборная Алтайского края 20:33,4 42 9 19 20
Власов Александр м Сборная Нижегородской обл. 18:46,7 109 0 15
Ерзаулов Степан м Сборная Нижегородской обл. 13:26,2 70 0 15
Куклев Илья м Сборная Нижегородской обл. 17:25,5 106 0 15
Логинов Евгений м Сборная Нижегородской обл. 13:00,1 66 0 15
Филиппова Татьяна ж Сборная Нижегородской обл. 17:37,2 36 15 15

21 Нижегородская обл. Левина Ирина ж Сборная Нижегородской обл. прев. КВ 48 0 15 21
Киселев Александр м Сборная Тульской обл. 17:18,6 105 0 6
Ткаченко Владислав м Сборная Тульской обл. 15:23,8 92 0 6

22 Тульская обл. Романова Дарья ж Сборная Тульской обл. 22:04,9 45 6 6 22
Кузьменко Дмитрий м Сборная Томской обл. 14:32,4 80 0 0
Лошкарев Данил м Сборная Томской обл. 13:09,0 67 0 0
Павлюк Иван м Сборная Томской обл. 21:36,6 113 0 0

23 Томская обл. Королёва Мария ж Сборная Томской обл. прев. КВ 49 0 0 23

Главный секретарь _____________________ /А. Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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